Российская Федерация
Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19
тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От 10.03.2023 г.                                                                                        № 04/35-од

Об утверждении отчета о
результатах самообследования
за 2022 год

           В соответствии  с Федеральным Законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией»,  приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 14 декабря 2017 г. № 1218,  во
исполнение приказа Управления социальной политики Администрации Анадырского
муниципального района от 30.10.2019 года № 421-од «Об утверждении Порядка
предоставления образовательными организациями Анадырского муниципального
района Управлению социальной политики ежегодных отчетов о результатах
самообследования»,  Положения о проведении самообследования,  решения
педагогического совета Центра (протокол № 06 от 10.03.2023 г.), с целью создания
информационных условий для формирования целостного представления о состоянии
системы образования, количественных и качественных изменениях и обеспечения
доступности и открытости информации о деятельности Центра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет по результатам самообследования за 2022 год согласно
Приложению № 1.

2. Направить отчет о проведении самообследования учредителю –
Управление социальной политики Администрации Анадырского
муниципального района для рассмотрения Комиссией Управления
социальной политики ААМР и получения заключения.

3. Спиридоновой В.Ю. после получения заключения разместить отчет о
результатах самообследования на официальном сайте МБОУ «Центр
образования с. Марково» не позднее 15 апреля 2023 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель        директор    МБОУ
организации         «Центр образования с. Марково»                                     Коломыцева Н.В.
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а)                                                  ____________ «___»________________ 2023 г.
                                                                                          подпись работника

mailto:school-markovo@mail.ru

		2023-03-15T12:56:36+1200
	Коломыцева Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа